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FRAME (COLLECTOR) SYSTEM (EXCEPT J TYPE)

13
12
L
{TRACTOR)
8555~101
KEY| PART CODE DESCRIPTION ary e OF WODEL| 31 6 1 & REMARKS
SBC350 clcC|p
1 | 8596 ~ 111 — 200 — 40 | FRAME,COLLECTOR/LH 1
T i e e B
3| 8596~ 111 - 210 - 40 | FRAMECOLLECTOR/RH 1 R R R
4| v211 - 861 ~ 002 ~ 00 | BOLTMIOX20 | o 1 T
5 | 8596 - 111—220- 10 | JOINT/UNIVERSAL | 1 L N I R
6 | 8596 — 111 - 221 — 00 | YOKESHAFT 1| I
""" 7 | 8596 — 111 — 222 - 00 | YOKESPLINE Y
8 | 8596 - 111 - 223 — 00 | YOKE.DOUBIE [T L Y N
9 [ 8592 - 011 - 204 - 00 | JOURNAL KiT /L N I
10 | V705 — 140 — 020 = 00 | RING.SNAP,/20 C R I A
11 | 8596 - 111 — 240 - 20 | STAY./244 COMP 1| I
T e o o
13 | V383 - 260 - 008 - 00 | nuT.LOCK M8 | ET T
14 | 8596 — 111 - 230 — 20 | COVERJOINT coMP T L Y
15 | V211 - 260 - 801 ~ 60 | BOLTS/M8EX16 /I N I
1




FRAME

(COLLECTOR) SYSTEM (J TYPE)

12
L
{(TRACTOR)
8596-1314
KEY PART CODE DESCRIPTION aTY :;z;ssF HODEL i § E REMARKS
1 1 8596 - 111 —510 ~ 00 | FRAMECOLLECTOR/LH./J 1|
2 | v211 =561 - 002 - 00 | BOLT/M10X20 | A Y I
"3 8596 - 111 — 520 - 00 | FRAME.COLLECTOR/RH,/J T
4 | V211 - 561 — 002 - 00 | BOLT./MI0X20 ' J4 Ty T
5 8596—‘111‘“ 520 - 10 | JONT UNIVERSAL | 1 1 ey
6 | 8596 — 111 ~ 221 — 00 | YOKESHAFT |
T B e o O
"8 | 8596 ~ 111 - 223 - 00 | YOKEDOUBIE AR T
g 18592 - 011 - 204 — 00 | JOURNAL KIT Y
10 | V705 - 140 — 020 - 00 | RING,SNAP,/20 C LI
11 | 85968 —~ 111 ~ 240 =20 | sTAY, 7244 coMP !
12 | V211 - 280 - 801 — 60 | BOLTS,/M8x18 | L Y O I
13 [ V383 ~ 260 ~ 008 - 00 | NUTLOCK /M8 T 0T
e e e o e et
15 [V211- 260 ~ 801 - 60 | soLtsomexts | 477 Jp———




FRAME (BLOWER) SYSTEM
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S,

6—18

8956-112
KEY PART CODE DESCRIPTION aTy TYPE OF MODEL) S8 REMARKS
SBC3E0 ciL|P
118596 - 112 - 200 ~ 40 | FRAMEBLOWER it
s o LOCK/MB ] R e S
es06 - 112~ 210~ 30 | Ao e ] s N T I
T PULLEYTENSIONASAS 1o | T S
P e R B REE T R o
6 | 1374 — 407 - Q01 — 00 | SPRING.CLUTCH 1|
————— 7 . .3737 233 006 — {)O“ WROD,CHAIN TENSION 1 L e
8 | 'v304-260-008-00 | NUToME 2l
9 | 8596 ~ 112 — 220 — 40 | COVERBELT T ot
T T P O [ T R e
10 | v211 - 260 —801 =60 | BOLTS,/MBX16 4
e S S By by e
1A :éé'é's ~112-001 — 40 | SHAFTINPUT I S
e e
T i
14 | V80O — 160 — 620 — 50 | BEARING,RB,/62055S vi I
15 | V705 - 140 - 052 ~ 00 | RING.SNAP,52 C ]I A I R
15 M V40¥—1BO—008 - 00 | WASHER.SP/M 8 D 3 ....... '
o P, 6"'"?4'6'{;5{6 .......................... ]
T R R S -l
18A| 3621 — 702 ~ 003 ~ 00 | WASHER 11 3
St R 160 d'i"é" - WASHEHsp/m2.H.A...A...h._..._.._.,,,,...‘, S R B o
S R 260 01 2 s i R R S o
S 112 002 g s |
T TR S SR S (0 (8 R




FRAME (BLOWER) SYSTEM

5558112
KE¥| PART CODE DESCRIPTION v ML IS 18] RemaRks
SBC350 clt |p
23 | V60O - 150 — 620 — 50 | BEARING,AB/620555 K
24 | V705~ 140 — 052 ~ 00 | RING,SNAP/52 C T A I
25 | V304 - 260 - 008 - 00 | NUT/MB P NN s B B I
26 | V401 — 160 - 008 — 00 | WASHERSP./M 8 F IR I I
21 | V704 - 140 - 025 — 00 | RNGSNAP/25 ¢ i 4 I I
27A| 3621 — 702 — 003 ~ 00 | WASHER T 3
28 | V401 - 160 - 012 — 00 | WASHERSP,/M12 JRAFY I e I I
23 | V304 ~ 260 - 012 — 00 | NUT e
30 | 8596 - 112 - 007 - 00 | BELT.VBOTI e e e ———————
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(EXCEPT 1 TYPE)

FAN SYSTEM

8596~113
KEY PART CODE DESCRIPTION ary | YPE OF MODEL) 1\ €1 & REMARKS
SBC350 ciLC|P
1 | BBBB — 113 — 200 — 40 | CASING
" IA| B596 - 113 - 200 - 50 | CASNG | cOMP
18| 8596 - 113 — 200 - 60 | cAsNG
2 1'vap3 - 260 ~ 008 - 00 | NUT.LOCKME TR .
3 | 8596 - 113 - 210 - 50 | coveroisenaree | 1AL R I A
4 | V363~ 260 — 008 - 00 | NUT,LOCK./MB 4 *
ey s e e e
5A| 8506 - 113 — 230 — B0 | FANPLATE ~ COMP T s
e e e TR [ I O O
T S e




COVER (SHOOTER) SYSTEM

8598-311
KEY PART CODE DESCRIPTION vy e OF MODEL) 31 8 (& REMARKS
SBC350 cl|l|p
1 | 8596 - 371 — 200 - 30 | SHOOTER SET | 1
1A| 8596 - 311 - 200 ~ 40 | sHooTER st | ]
2 | 8596 - 311 - 006 - 00 | GUDESHOOTER 1 I N I R
R 8596 - 311 -~ 213 - 00 | REVET,/5-S_ s ¢ ||
4| V411 - 260 - 005 - 00 | WASHERPL/MS s
5 | V112 -166 ~ 002 — 00 | SCREW,MEX20. l *
6 | V360 - 260 - 006 — 00 | NUT MBI
7 [ 8596 - 311 - 212~ 00 | PLATE BT L R I
8 | V200 — 260 ~ 601 - 60 | BOLT./MEX16 1 I N
¢ | V360 ~ 260 — 006 ~ 00 | NUT /M6 /I R A A
10 | 8596 - 311 - 004 =00 | PLATE 1
11 | 8596 — 311 - 005 ~ 00 | GUDESHOOTER )| 3l
11A] 8596 - 311~ 005 - 10 | GUIDESHOOTER il 3
12 | v200 - 260 - 601 - 60 | BOLT MBX16 | ]
13 [ v200 - 260 - 602 - 00 | BOLToMEx20 1
14 | V201 - 260 - 602 ~ 50 | BOLT/MBX25 1
. e o e e
16 | 8596 - 311 ~ 002 ~ 30 | A, sioteR 1
7 | '\'}'é‘?éf{'éé """" - 601 - 20 BOLT.WING/MX12 B T I
17A| V120 - 366 - 001 - 80 | screw.seomexie T 1 | I
18 | 8596 —~ 311 ~ 003 — 00 | WASHER,09X24X02 4 !
et 8596 ..... o S U (N Y S
b




30.615




30.615

B&i%o.20.28x10
YB/3BC5501

Bande cooutchoue
Kil w'spo\raHon Lac

Rep. Référence Désignalion O
1 1-415-0001 Grille supérieure 1
2 Boulon poilier M 6 x 20 12
3 Rondelle plate 6 DIN 125 32
4 Ecrou frein M 6 22
5 [-311-1050 Entretoise 14
6 1-420-0010 Demi-~charnidre réglable 2
7 yB/o8e 550~ 2 Boulon 6 pans M 6 x 55 8
8 1-430-1003 Armature de couvercle 1
9 M0o985-M10 Ecrou-frein M 10 12
10 Rondelle plate 10 16
11 1-420-0007 Demi-charnigre fixe 2
12° S0931-M10-110 Boulon t8te 6 pans M 10 x 110 2
13 1-430-1002 Armature de bac fixe 1
14 1-415-0002 Coquille de bac fixe 1
15 1-420-2003 Platine support détecteur niveau i
16 50933-M10-025 Boulon téte 6 pans M 10 x 25 q
17 50933-M10-055 Boulon téte 6 pans M 10 x 55 2
18 1-430-1000 Traverse de commande d'ouverture 1
19 GPN 320 GL 300 Bouchon de traverse sup, 2

.20 GPR 270 R 6030 Bouchon de traverse inf, 6
21 1-420-1000 lLevier d'ouverture 1
22 233-000.033.110 Poignée de levier 1
23 MO985-M08 Ecrou frein M 8 "2
24 Rondelle plate 8 5
25 M0934-M08 Ecrou M 8 1
26 [-313-6214 Support de tringle 2
27 1-430-0004 Axe de crochets 1
28 Goupille mécanindus 4 x 20 2
29 1-420-2002 Levier de crochets 2
30 Goupilie fendue 2 x 20 4
31 [-420-0008 Crochet 2
32 S0933-M10-035 Boulon t8te 6 pans M 10 x 35 2
33 S0933-M08-060 Boulon téte 6 pans M 8 x 60 1
34 [-420-0009 Tringle de commande crochet 2
35 094862 Vérin 3 gaz 1
36 I-329-8110 Ressort 2
37 [-430-0002 Bras de commande 2
38 Rondelle plate 6 8-
39 Rondelle plate 12 DIN 125 2
40 Goupille fendue 3,2 x 20 4
41 YB/sBC 5502 Boulon poilier M 6 x 55 2
42 $0933-M08-025 Boulon 6 pans M 8 x 25 1
43 1-420-2001 1
44 I-415-0003 foquille de couvercle de bac 1
45 [-415-0004 Grille latérale 2
46, 1-410-1002 Déflecteur (protecteur) 1
a7 1-410-1000 Déflecteur supérieur adration 1
48 1-415-0005 Cheminée d'éjection 1
49 1-430-1001 Traverse inférieure 1
50 Ecrou 6 DIN 934 4
51 Ron?e!]e A 6 DIN 127 4
52 Bouion M 6 x 20 DIN 933 2
54 1-415-0021 Déflecteur :
55 1-415-0048 Grille 4
56 I-415-0050 Couvercle de bae 4

-8




30.615




30.615

Rep. [Réference Désignalion Oré.
i 1-415-0001 Grille supérieure i
z Boulon poilier M 6 x 20 12
3 Rondelle plate 6 DIN 125 32
4 Ecrou frein M 6 22
5 [-311-1050 Entretoise 11
6 1-420-0010 Demi-charnigre réglable 2
7 YB/oBCB50-2 Boulon 6 pans M 6 x 55 a
8 [-430-1003 Armature de couvercle 1
9 M0985-M10 Ecrou-frein M 10 12
10 Rondelle plate 10 16
1 1-420-0007 Demi-charnidre fixe 2
12° $0931-M10-110 Boulon t8te 6 pans M 10 x 110 2
13 1-430-1002 Armature de bac fixe 1
14 1-415-0002 Coquille de bac fixe 1
15 [-420-2003 Platine support détecteur niveau 1
16 S0933-M10-025 Boulon téte 6 pans M 10 x 25 4
17 $0933-M10-055 Boulon téte 6 pans M 10 x 55 2
18 1-430-1000 Traverse de commande d'ouverture 1
19 6PN 320 GL 300 Bouchon de traverse sup. 2

20 GPN 270 R 6030 Bouchon de traverse inf. 6
21 1-420-1000 Levier d'ouverture 1
22 233-000.033,110 Poignée de levier 1
23 MO985-M08 Ecrou frein M 8 "2
24 Rondelle plate 8 5
25 M0934-M0B Ecrou M 8 1
26 1-313-6214 Support de tringle 2
27 I-430-0004 Axe de crochets 1
28 Goupille mécanindus 4 x 20 2
29 1~420-2002 Levier de crochets 2
30 Goupille fendue 2 x 20 4
31 1-420-0008 Crochet : 2
32 S0933-M10-035 Boulon té&te 6 pans M 10 x 35 2
33 S0933-M08-060 Boulon té&te 6 pans M 8 x 60 1
34 I-420-0009 Tringle de commande crochet 2
35 094862 Vérin A gaz 1
36 1-329-8110 Ressort 2
37. 1-430-0002 Bras de commande 2
38 Rondelle plate 6 8.
39 Rondelle ptate 12 DIN 125 2
40 Goupille fendue 3,2 x 20 4
41 Y8 /565502 Boulon poilier M 6 x 55 2
42 $0933-M08-025 Boulon 6 pans M 8 x 25 1
43 1-420-2001 1
44 1-415-0003 Coquille de couvercle de bac 1
45 1-415-0004 Grille latérale 2
46 I-410-1002 Déflecteur (protecteur) 1
47 [-410-1000C Déflecteur supérieur adration 1
48 1-415~0005 Cheminée d'éjection 1
49 1-430-1001 Traverse inférieure 1
50 Ecrou 6 DIN 934 4
51 Ron?el?e A6 DIN 127 4
52 Boulon M 6 x 20 DIN 933 2
54 1-415-0021 Déflecteur 1
55 1-415-0046 Grille 4
58 I1-415-0050 Couvercle de bae 4

Bti%o.20.25x10 Bande caoutchsue
MSBCS'SO—’I Kil V‘!’:po\raﬁon bae

10




ZABEL NATUPE!
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